
Súmula

Equipe A: (Vo\&W lOów^W Equipe B: InU4s<xe

Competição:

Jogo N°: Jí

Data: Hora

Loca :

:tí& Árbitro: 6
Fiscall:
Fiscai2:

Equipe A
Tempos Debitados
*i1= Período

Período

Períodos Extras

Faltas da Equipe
MsX8f*I*l í 2)

Equipe B: InWfr-cg KV.no^
Tempos Debitados Faltas da Equipe
15 h . Período i vlyvly 2 XlXXlX

Iíl7t=. Período

i__! Períodos Extras

CONTAGEM DE PONTOS

B

20
21

26

20

X

25

27

,42

43

60

63

65
66

B

66
67

A

102
103

104

105

107

81
82
83

85

100
101
102
103

104

105
106

107

122
123
124
125

140
141

142

143

144

145

146

147

121

122
123
124
125

140
141

142

143

144

147

Nome dos Jogadores \ Falias 28 68 68 108 108
29 69 109
30 70 70 110 no

71 1 11 1 1 1
72 72 112 112

148

149 149

150 150

151 151
152 152

33 33 73 73 113 113

34 74 114 114
115 115

36 76 1 16 116

153 153

154 UM
155 155

156 156

1 17 117 157 157

38 7R 7R 1 18 118
39 79 79 119 119

15R 158

159 159

40 80 120 120 160

Apontador:

Operador 24":

Representante.

Pontuação:
Período

Penodo

Período

Período

Períodos Extras A — B —

Arbitro:

Fiscall:
Ass i n a t ur

Fiscal2:
Òtesto:

Pontuação Finai;
Equipe A: *BO Equipe B:

Nome da Equipe Vencedora:

NADORES OFICIAIS PARCEIROS OFICIAIS DE MÍDIA:

r AI (T) SPDRTV
glo^e
.com



Relatórios dos Árbitros;

Resumo Técnico sobre os Marcadores

A:

CHANCELA REALIZAÇÃO:
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